ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «13» января 2014г.

№ 11
г. Тверь

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Твери
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010   № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и с целью приведения административных регламентов в соответствие с Реестром муниципальных услуг в городе Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 18.04.2012 № 778,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать  утратившими  силу следующие постановления:

1.1 постановление  администрации города Твери от 26.12.2011 № 2429 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов, изданных Главой администрации города Твери, его заместителями, и иных документов, находящихся на хранении в отделе по работе с документами и контроля управления организационно-контрольной работы администрации города Твери».
1.2   Постановление администрации города Твери  от  29.02.2012 №  403  «О  внесении  изменений в постановление администрации города Твери от 26.12.2011 № 2429 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов, изданных Главой администрации города Твери, его заместителями, и иных документов, находящихся  на хранении в отделе по работе с документами и контроля управления организационно-контрольной работы администрации города Твери».
1.3   Постановление администрации города Твери от 14.03.2012 № 538  «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок и копий  документов, находящихся  на хранении  в  архивном отделе  управления организационно-контрольной работы администрации города Твери».

2. Опубликовать    настоящее    постановление    в   средствах    массовой

    информации   и   разместить    на   официальном  сайте   администрации

    муниципального  образования  «город Тверь» в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления возложить на управляющего делами администрации города А.А. Пилюгина.

 Глава администрации города Твери

      В.М. Павлов